
Město Česká Kamenice 
náměstí Míru 219, PSČ 407 21 

 

Osadní výbor Kerhartice 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | DS cu5bsdg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 
 

                   
 
 

Vyjádření Osadní výbor Kerhartice dne 20.04.2023 

 

Dobré odpoledne přeji, 

 

Zasílám vyjádření k záměru prodeje a pronájmu pozemku v katastru Kerhartice. 

 

Prodej pozemku – záměr (Bechyňovi Tomáš a Vladěna) 

 

OV Kerhartice nemá námitek k podeji pozemků do vlastnictví žadatelů, jestliže dojde 
k oddělení zpevněné plochy ( komunikace ) 

 

Pronájem pozemku – záměr ( Bechyňovi Tomáš a Vladěna ) 

 

OV Kerhartice souhlasí s pronájmem pozemků, s tím že pozemek č.148 by bylo 
vhodno opravdu rozdělit z důvodu přístupu k nemovitosti a točně vozidla údržby.  

Nyní je na tomto pozemku pouze jedna nádoba a ta může být přesunuta na jednu 
z polovin případně rozděleného pozemku.  

Herní prvky bych již takto neoznačoval, jsou totiž v havarijním stavu a je již spíše 
bezpečnější je úplně demontovat, aby nedošlo k případnému zranění.  

 

 

 

 

Dne: 20.04.2023                              

             

 


